
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

23.12.2009                  № 127 
 
 

О признании утратившими силу некоторых 
Решений Городской Думы города Таганрога 

 
 

Принято 
Городской Думой 

17.12.2009 
 
 
 

В целях приведения Решений Городской Думы города Таганрога в соответствие с 
требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьей 31 Устава 
муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Признать утратившими силу: 
 Решение Городской Думы от 25.01.1996 № 253 «О предоставлении дополнительных 

льгот»; 
 Решение Городской Думы от 21.11.1996 №419 «О социальных гарантиях депутатам 

городской Думы».  
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 

опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».  
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога 

Федянина Н.Д. 
 
 
Мэр города Таганрога                                                                                    Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                                                            Ю. Стефанов 


